[image: image1.jpg]QUEIMADOS
PREFEITURA

GABINETE

DOQ 821 ANO 04
LEI N.º 1.318/16, DE 25 DE MAIO DE 2016.
AUTOR: VEREADOR ADRIANO MORIE E VEREADOR LÉO GUERRA
“Altera a Lei Nº 1202, de 18 de setembro de 2014, na forma que menciona”.
Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados APROVOU e eu SANCIONO, a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica alterado o art. 3º da Lei 1202/14, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º- A despesas oriundas da presente lei ocorrerão por conta das dotações orçamentárias próprias da Secretaria Municipal de Saúde, suplementadas se necessário.”

Art. 2º - A presente lei entrará em vigor na data de sua publicação.

MAX RODRIGUES LEMOS

P R E F E I T O